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Pressemitteilung  

 

Smør og beskyt med 100% silikone 

Silicone Grease - KENTs alsidige smøremiddel 

 

Espergærde, februar 2017. KENT Silicone Grease er et højkvalitets 

silikonesmøremiddel til en bred vifte af opgaver. Produktet indeholder hverken 

fedtsyrer eller opløsningsmidler. Med en vandtæt isolering, giver Silicone Grease en 

pålidelig belægning af elektriske forbindelser. Produktet er fremragende til smøring 

og beskyttelse af komponenter i bremser, styrtøj og gearkasse. Sidst men ikke 

mindst, beskytter Silicone Grease alle former for gummipakninger – et ægte allround 

produkt, til en økonomisk løsning for professionelle værksteder. 

 

KENT Silicone Grease er fremstillet af ægte silikone uden fedtsyrer og 

opløsningsmidler. Produktet er let at anvende, da det ikke løber. Pastaen opbygger 

en vandtæt, robust, UV resistent film. Dette garanterer fremragende isolering – ingen 

fugt, ingen oxidering, ingen kortslutning. Den høje dielektriske nedbrydning af 

spænding forhindrer overtænding. Kort sagt, Silicone Grease giver en pålidelig 

beskyttelse til alle former for elektriske forbindelser og autoelektronik. Uden 

fyldstoffer, er produktet sikkert i brug på sarte materialer, så som guldbelagte stik. 
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På grund af den høje viskositet, er smøremidlet velegnet til smøring af ventiler og 

pumper. Silicone Grease giver en langtidsholdbar smøring og beskyttelse af 

komponenter i bremser, styrtøj og gearkasse. Produktet kan også anvendes til 

procesinstrumenter og smøring af slip- og stophaner under vakuum. Sidst men ikke 

mindst, er det alsidige silikonefedt en stor hjælp til vedligeholdelsesopgaver.  

 

Gummipakninger holdes fleksible, skydedøre på udrykningskøretøjer kører jævnt og 

rulleporte på lastbiler glider let op og ned. Silicone Grease modstår varmt vand op til 

+240oC. Aerosolen har et maksimalt arbejdsområde på -75oC til +260oC. 

 

Silicone Grease leveres i 400 ml aerosol, 200 ml pressure pack og 80 ml tube. 
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